Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 151/2019 - DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "O TERRITÓRIO TÊXTIL:
RELAÇÕES SOCIOESPACIAIS ENTRE A REDE FORMADA PELAS
INDÚSTRIAS MAQUILADORAS DE EXPORTAÇÃO DA ZONA
METROPOLITANA DE CIUDAD DEL ESTE (REGIÃO DE FRONTEIRA DO
DEPARTAMENTO DO ALTO DO PARANÁ, PARAGUAI) E O SISTEMA
PRODUTIVO REGIONALIZADO DE BLUMENAU (SANTA CATARINA,
BRASIL)", da doutoranda Vivian Costa Brito, a se realizar no dia 27 de fevereiro de
2020 às 09h, na sala R-302, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Fabio Borges - UNILA

Profª Drª Isa de Oliveira Rocha - UDESC

Prof. Dr. Ivo Marcos Theis - FURB

Prof. Dr. Leonardo Brandão - FURB

Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

Prof. Dr. Valmor Schiochet - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 17 de dezembro de 2019.